

قتل عروس چند روز مانده به جشن ازدواجش؛

انگیزه قاتل آتش افروز چه بود؟

از محل خارج شده و نامود کرده بود که از وقوع حریق بی خبر است همین کافی بود تا ظن مأموران قضایی و انتظامی به او زیاد شده و مهرداد تحت تحقیقات قرار گرفت.

مرد جوان در ابتدا سعی داشت از بیان حقیقت طفره رفته و نسبت به علت آتش سوزی خانه اش اظهار بی اطلاعی می کرد.

اما وقتی تحت تحقیقات بیشتر قرار گرفت و با ادله قضایی انکار ناپذیر روبرو شد، چاره ای جز بیان حقیقت نیافت و لب به اعتراف گشود.

متهم در اعتراف به قتل همسرش گفت: «فقط ۲۰ روز تا عروسی من و سحر باقی مانده بود و من و همسرم خودمان را در یک قدمی رسیدن به خانه آرزوهایمان می دیدیم. ماهم دیگر رادوست داشتیم و از اینکه می خواستیم سر خانه و زندگی برویم خوشحال بودیم. همه مقدمات عروسی مان را فراهم کرده و حتی کارت های دعوت را هم پخش کرده بودیم. می خواستیم بعد از عروسی برای ماه عسل به کیش برویم و سحر برای شروع این زندگی خیلی ششور و شوق داشت. بعد از ظهر ها به خانه مان

از خانه بخت او بیرون کشیده شد. با توجه به اینکه کارشناسان آتش نشانی وقوع آتش سوزی را عمدی اعلام کردند، جسد متوفی با دستور بازپرس پرونده برای انجام معاینات و آزمایش های به پزشکی قانونی منتقل شد.

نتیجه معاینات پزشکی قانونی عجیب و بهت آور بود. چرا که در نتیجه این معاینات اعلام شده بود که سحر قبل از اینکه در آتش خانه اش بسوزد، به دلیل برق گرفتگی جان خود را از دست داده بود. این نشان می داد که شخصی بعد از وصل کردن برق به نوسروس، خانه و جسد او را با هم به آتش کشیده بود.

فرضیه های ابتدایی مبنی بر این بود که شاید فردی از روی حسادت یا انتقام برای بر هم زدن عروسی مهرداد و سحر دست به جنایت زده است.

امادر همان تحقیقات اولیه ردپای تازه داماد در قتل همسرش برنگ شد.

همسر رادوست داشت ولی کشتمش!

بررسی هاشانان می داد در لحظه وقوع جنایت مهرداد در محل حادثه حضور داشته اما بعد از آتش گرفتن خانه،

گروه حوادث - مرد جوان در حالی که ۲۰ روز به عروسی اش مانده بود، تازه عروس را با وصل کردن برق به قتل رساند و جسد او را در خانه بخت به آتش کشید. همه چیز برای شروع زندگی ششان آماده بود. اثاثیه وسایل نو و تمیزشان را چیده بودند، حتی چمدان های مسافرتشان را هم بسته و گوشه اتاق گذاشته بودند تا بعد از برگزاری مراسم عروسی به ماه عسل بروند.

درست در روزهایی که حتی کارت عروسی مهرداد و همسرش هم به دست اقام و بستگانشان رسیده بود ناگهان خبری هولناک همه دوستان نزدیک و دور آنها را در شوک و مصیبت فرو برد.

خانه نوسروس در آتش سوخت و قبل از اینکه زندگی مشترک مهرداد و همسرش در آن خانه آغاز شود، نوسروس در جریان آتش سوزی به کام مرگ فرورفت.

قتل نوسروس در آتش سوزی خانه

بهمن ماه سال ۹۸ رسیدگی به قتل نوسروس ۲۸ ساله ای به نام سحر در دستور کار بازپرس جایی قرار گرفت. سحر در جریان آتش سوزی خانه اش واقع در جنت آباد جان خود را از دست داده بود و جسد سوخته نوسروس

دستور ویژه برای نبش قبر؛

مرد جوان برادرش را جلوی چشم عروس خانواده کشت



بود اما شوهرم به سمت او حمله کرد. من که ترسیده بودم میله ای را به سمت شوهرم پرتاب کردم اما میله ناخاسته با سر او برخورد کرد. همان موقع شوهرم که عصبانی بود به سمت من حمله ور شد. او می خواست مرا بزند که برادر شوهرم مانع او شد.

به این ترتیب برای ایرج به اتهام قتل و برای همسر قربانی به اتهام ضربه های غیرمتمه به قتل کیفرخواست صادر و پرونده شان به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در این میان مادر ایرج اعلام گذشت و رئیس قوه قضاییه نیز پس از بررسی پرونده، از طرف ۲ فرزند صغیر قربانی درخواست دیه را مطرح کرد.

با گذشتن اولیای دم دو متهم از جنبه عمومی جرم و طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی از خود دفاع کردند.

ایرج وقتی رویه روی قضات ایستاد گفت: نمی خواستم برادرم را به قتل برسانم رفتار بدی با من و همسرش داشت یا او درگیر شدم وقتی دیدم از دهان برادرم خون جاری شده چسبی را دور دهانش پیچیدم تا خون روی زمین نریزد. اما باور کنید چسب را به آرامی دور دهان برادرم پیچیده بودم و هرگز فکر نمی کردم این کار موجب خفگی برادرم شود.

وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود گفت: من واقعاً از مرگ برادرم ناراحت و پشیمان هستم و به همین خاطر هم بعد از ۶ ماه خودم را به پلیس معرفی کردم. شاید اگر حقیقت را نگفته بودم هنوز هم از این قتل فاش نشده بود.

سر برادرم بر خورد کرد. سهراب که عصبانی شده بود می خواست همسرش را کتک بزند که مانع او شدم. من دستام را دور گردن سهراب حلقه کردم تا بیهوش شد. سپس دهانش را با چسب بستم که جان سپرد. چون مادر و همسر برادرم می دانستند من قصد کشتن برادرم را نداشته ام سکوت کردند تا از قتل پنهان باقی بماند.

وی ادامه داد: من جسد برادرم را در صندوق عقب ماشین گذاشتم و به مادر و زن برادرم آن را به یکی از روستاها غرب تهران که محل تولدم بود بردیم. من به کمک اهالی روستا جسد برادرم را در غسالخانه غسل دادیم و دفن کردیم. من به دروغ به اهالی روستا گفتم برادرم تصادف کرده است. بعد از این ماجرا در این مدت عذاب وجدان رهایم نمی کند به همین خاطر تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم.

نبش قبر برای افشای حقیقت

به دنبال اعترافات این مرد و برای بررسی صحت ادعای وی دستور نبش قبر صادر شد و پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرد.

ایرج در ادامه گفت: باور کنید من قصد کشتن برادرم را نداشتم. من به خانه آنها رفته بودم تا او را نصیحت کند. می خواستم آنها زندگی بهتری داشته باشند اما او یکبار عصبانی شد و به سمت من حمله کرد. من پشیمان هستم و حاضرم دیه برادرم را به فرزندان صغیر او بپردازم.

همسر قربانی نیز گفت: برادر من برای وساطت به خانه مان آمده



ترسیدم و می خواستم وانمود کنم که او در جریان آتش سوزی جان خود را از دست داده است. برای همین روی وسایل خانه بنزین پاشیده و خانه را به آتش کشیدم و فرار کردم.»

اعدام قاتل تازه عروس

با اعترافات صریح متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد. اما متهم در جریان محاکمه بار دیگر اعترافات خود را پس گرفت و گفت که روز حادثه خانه نبوده و نمی داند چه بلایی سر

حکایت کشف جسدی در زمین کشاورزی!

گروه حوادث - نوجوان ۱۴ ساله ای که دای خود را بدلیل اختلاف شخصی به قتل رسانده و متواری شده بود، ظرف ۷ ساعت در دام قانون افتاد.

سرهنگ علی تجری گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد کشف جسد در زمین های کشاورزی یکی از روستاهای تابعه شهرستان گرگان، سریعا تیمی از مأموران شعبه قتل اداره مبارزه با جرائم جنایی به محل کشف جسد اعزام و پیگیری موضوع بصورت ویژه در دستور کار مأموران پاسگاه قرق و مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: مأموران با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی در کمتر از ۷ ساعت، قاتل را در عملیاتی غافلگیرانه شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان گرگان با اشاره به اعتراف قاتل به جرم ارتکابی، انگیزه اصلی وقوع قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد و گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

سرهنگ تجری به عموم شهروندان و مردم قدر شناس استان توصیه کرد: با تقویت بنیان خانواده توجه جدی به هر گونه تغییرات رفتار محسوس در بین فرزندان داشته و با حساسیت لازم در این گونه موارد از ظرفیت مشاورین و روانشناسان کمک گرفته تا از وقوع اینگونه جرایم پیشگیری و در برابر ارتکاب هر گونه جرم با احساس مسئولیت اجتماعی خود، پلیس را در شناسایی و کنترل جرایم یاری نمایند.

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری
جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه
۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

مبل شویی

مبل شویی سیار
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

استخدام

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر مالی واداری خود نیازمند یک نیروی حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو در زمینه امور اداری ودفتری می باشد. در صورت تمایل به آدرس ذیل مراجعه فرمایید. خیابان سنایی جنب سازمان تامین اجتماعی برج اداری درسا پلاک B0135 طبقه سوم غربی واحد ۶
۳ - ۰۷۶۴۴۴۳۳۵۲
۰۹۳۴۷۶۹۸۱۷۳

دعوت به همکاری
از کارمند اداری خانم آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های بیمه دعوت به همکاری می شود.
تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شایسته عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۳۳۵۲ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲